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Sammanfattning styrelsemöte nummer 4-2024 

Ridklubben Norrtälje Ryttare 

Org.nr 814400-4853 

Art:   Styrelsemöte 

Tid och plats:  2024-05-20 kl 19-20   

Plats:  Teams 

 

Ekonomi och verksamhetsrapport 

Ekonomin är totalt sett enligt budget. Vallby ligger något sämre än budget, då antalet ridande 

är färre än budgeterat/antaget, förhoppning om att det kommer att vända efter sommaren. Om 

läget inte förbättras kommer beslut behövas, antingen om ökad finansiering (bidrag) från 

kommunen eller i värsta fall steg mot avveckling. 

Det ser ljusare ut gällande ridlägerbokningarna. Övernattningslägren i Vigelsjö är nästan 

fullbokade nu. Fortsatt många platser tomma på dagläger, där ser det bättre ut på Vallby än på 

Vigelsjö. Förhoppningen är ändå att det fortsätter bokas på då det ser ljusare ut i ekonomin i 

samhället i stort och det kan komma sista-minuten-anmälningar.  

God status på hästarna överlag.  

På Vigelsjö kommer hagen vid campingen behövas i sommar, då flera hästar från Vallby 

kommer över till Vigelsjö.  

I onsdags lades nytt underlag i ridhuset i Vigelsjö. Allt gick bra tack vare många frivilliga 

medhjälpare.  

Färdigmålat i klubbhuset på Vigelsjö, fantastiska ideella insatser. Kommunen har börjat 

förberedelser för målning utvändigt på Vigelsjö, inget besked om taket i ridhuset än. Behöver 

repareras innan vintern. 

Anpassningar på Vallby för para-verksamheten uppstartat (sargöppning), men kommer 

avvakta hösttermin innan beslut om större investering.  

Lönerevision nu i juni, enligt avtal. Kommer ske enligt plan. 

Foder – har gått åt mer foder än plan, en förklaring kan vara ett blötare foder. Har på det hela 

varit nöjda med leverantören, då hästarna uppskattat fodret. 

Tävlingar  

• Genomförda tävligar: 12 maj extern WE tävling. Vigelsjö cup, 2 deltävlingar 

genomförda (1 återstår samt final). Dressyrtävling på Vallby, anläggningen uthyrd till 

Vätö. Allt har gått bra. 

USEK 

• Kommande: käpphäst-tävling på Vallby.  


